
ZARZĄDZENIE NR 75/2019
WÓJTA GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia wzoru  wniosku o przyznanie uprawnienia do świadczenia 
pieniężnego pn. „ Bilet dla ucznia” oraz wzoru wniosku o wypłatę świadczenia pieniężnego 

pn. „Bilet dla ucznia”.

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019 r. poz. 506)  w związku § 4 ust. 4 oraz § 6 ust. 5 Uchwały Rady Gminy Pruszcz 
Gdański Nr VII/38/2019r z dnia 31 maja 2019r. w sprawie ustanowienia  świadczenia 
pieniężnego pn. „Bilet dla ucznia” dla uczniów szkół ponadpodstawowych oraz uczniów 
oddziałów ponadgimnazjalnych w szkołach ponadpodstawowych, będących mieszkańcami  
gminy Pruszcz Gdański, zarządza się co następuje

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego pn.
„Bilet dla ucznia”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 2. Określa się zwór wniosku o wypłatę świadczenia pieniężnego pn. „Bilet dla ucznia”,  

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 lipca 2019 r.

 

Wójt Gminy

Magdalena Kołodziejczak

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Nr 75/2019

Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Wójt Gminy Pruszcz Gdański
ul. Wojska Polskiego 30

83 – 000 Pruszcz Gdański

Wniosek o przyznanie świadczenia  pieniężnego pn. „Bilet dla ucznia”

Część I
1. Dane wnioskodawcy ubiegającego się o przyznanie świadczenia pieniężnego pn. „Bilet dla 

ucznia”
Imię / Imiona Nazwisko

Adres zameldowania na pobyt stały na terenie gminy Pruszcz Gdański

Miejscowość Kod pocztowy

Ulica Nr domu Nr mieszkania

Adres zamieszkania z zamiarem stałego pobytu na terenie gminy Pruszcz Gdański

Miejscowość Kod pocztowy

Ulica Nr domu Nr mieszkania

Telefon kontaktowy / adres email

2. Wnoszę o przyznanie świadczenia pieniężnego pn. „Bilet dla ucznia.” dla:

Imię i nazwisko ucznia PESEL ucznia Nazwa i adres szkoły do której 
uczęszcza uczeń

3. Uczeń w roku szkolnym ..……………………….…… korzystać będzie z komunikacji

Podpisany Strona 1



(należy wskazać rok szkolny)
publicznej  …………………………………………………………………………………….

(należy wskazać środek komunikacji publicznej: autobus, pociąg)
na trasie …………………………………………………………………………..……………
Część II
1. Oświadczam, że podany przeze mnie adres zamieszkania na terenie gminy Pruszcz 

Gdański jest moim i mojego dziecka miejscem zamieszkania.
2. Oświadczam, że nie korzystam z innych form transportu szkolnego zapewnianego przez 

Gminę Pruszcz Gdański lub innych form dofinansowania wypłacanego przez gminę Pruszcz 
Gdański w zakresie zwrotu, zakupu lub dopłaty do biletów.

3. Wyrażam zgodę na sprawowanie kontroli przez Wójta Gminy Pruszcz Gdański w zakresie 
spełniania warunków nabycia prawa do świadczenia pieniężnego pn. „Bilet dla ucznia”

…………………………………………
(data i czytelny podpis wnioskodawcy)

Część III
Do wniosku dołączam:
1. zaświadczenie ze szkoły/placówki oświatowej potwierdzające naukę ucznia lub 

zaświadczenie o przyjęciu ucznia do szkoły ponadpodstawowej, oddziału ponadgimnazjalnego 
lub zaświadczenie ze szkoły  o przysposobieniu do pracy

Część IV 
1. Oświadczam, że zapoznałam/em się z zasadami przyznawania uprawnienia  i wypłaty 

świadczenia pieniężnego  pn. „Bilet dla ucznia”.
2. Oświadczam, że wszystkie powyższe dane są zgodne z rzeczywistością.
3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich lub i mojego dziecka danych oraz na kontakt 

telefoniczny oraz sms przez administratora danych – Wójta Gminy Pruszcz Gdański, dla którego 
obsługę zapewnia Urząd Gminy Pruszcz Gdański ul. Wojska Polskiego 30, 83-000 Pruszcz 
Gdański, celem wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze.

4. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą.
5. Zapoznałam(-em) się z treścią klauzuli informacyjnej,  zamieszczonej na stronie 

internetowej gminy Pruszcz Gdański, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania 
danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania.

…………………………………….
(miejscowość, data)

………………………………………
(czytelny podpis wnioskodawcy)

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Nr 75/2019

Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Wójt Gminy Pruszcz Gdański
ul. Wojska Polskiego 30

83 – 000 Pruszcz Gdański
Wniosek o wypłatę  świadczenia  pieniężnego pn. „Bilet dla ucznia”

1. Dane wnioskodawcy
Imię / Imiona Nazwisko

Adres zamieszkania 

Miejscowość Kod pocztowy

Ulica Nr domu Nr mieszkania

2. Wnoszę o wypłatę świadczenia pieniężnego przyznanego dla
Imię i nazwisko ucznia PESEL ucznia Nr Decyzji o przyznaniu 

świadczenia wydanej przez Wójta 
Gminy Pruszcz Gdański

za okres od ……………………..………………… do ………………………………………… 
na łączną kwotę …………………………… zł,

3. Proszę o przekazanie świadczenia pieniężnego pn. „Bilet dla ucznia” przelewem na 
wskazany poniżej rachunek bankowy:

Do wniosku dołączam:
1. imienne bilety za miesiąc/semestr*………………………………
2. imienna faktura za miesiąc/semestr*………………………………

………………………………………..
(czytelny podpis wnioskodawcy)

Podpisany Strona 1




